! : ! Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

00000 { DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

. emserchia: Codigo: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 012 - 2019

“SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA, ACCESORIOS Y
TR HERRAMIENTAS POR PRECIOS UNITARIOS, NECESARIAS PARA LA

; | PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO, Y

. OBJETO: ALCANTARILLADO, ADEMAS, PARA EL MANTENIMIENTO Y OEERACION DE LA

; . PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR CHIA 1, QUE OPERA

LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA - EMSERCHIA E S.P.ENEL

e Rt : MUNICIPIODECHIA, CUNDINAMARCA.” 1|

SN Chla snendo las 8:00 a. m. del dla cinco (5) de abnl de 2019 nos permitimos dar inicio a la reunion del
“comité.de evaluacion de la Empresa de Servicios Pablicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar
2 la propuesta presentada dentro de Ia Invltacrén anada No. 012 de 2019

i 'Garantizando Ios pnncuplos de transparenc:a pubhcudad parhcapaclon seiecmon objetwa e igualdad, la
: Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realiz6 [a publicacion de la Invitacion Privada No.

. 012de 2019, enla Péagina Web de la enttdad WWW. emserchla gov.co;-Una vez agotado el framite respectivo

.y vencido el término para presentacion de ofertas los funcionarios que conforman el Comité Evaluador,
- proceden a revisar el nimero de propuestas presentadas parala Inwtacwn Privada No. 012 de 2019 y realizar

' i I apertura de los sobres Se presento tres (03) ofertas.

PROPONENTE '_ i SN

VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA. 900.140.595-5 |
~ PROINGCASAS. :. 900.618.804-3
" mNcASYCSAS. 900.844.354-9

 Acto seguido el Comiié [:'iro'cedé a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico,

o0 v evaluar las condlclones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 012
A 3'_,.de 2019 ' '

REQUISITOS HABILITANTES

" 1. CAPACIDAD JURIDICA

'Ve'rifibaéién dé Requisitos juridicos h'abilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1:_VALVULAS3YACCEsoRtOS BEMLTDA.

DOCUMENTO M

Bl compie 1 n S o G OBSERVICENES
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emserchia:

| ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
t (REQUISITOS HABILITANTES)

! Versién: 1

e e
|
|
|

|
‘ Fecha: Agosto 8 de 2018

| Codigo: GAL F37

Carta de presentacion de la propuesta,
debidamente firmada por el
proponente, el gerente y;’o

- Observacion: en la carta
de Presentacion de la

1-3

Propuesta, se debe

SUBSANA
' DOCUMENTO

: "'s____“ 4 - 5

'.:'(:;‘._é_r:an_tia :dé"'s‘éﬁédéd..déf_ia;_Pf(jJ_'Ff?.l._l-&éta'

i 'ftomadéw-ﬁepresentante
“h LegEl

DOCUMENTO

_'Autonzaclén de ra Junta o asamblea de e (0

: NN
_socms o

ot ;:Cel‘tlf cado de pago de aportes _

et Deciaracaén sobre Inhabilidades e

Incompatibilidades para contratar

: “|:Fotocopia de la cédula de Cludadama

e | detproponente o representante Legal
| delapersona juridica: e

Fotocopia de la-libreta militar, del

' ';_': ‘proponente 0 representante Legal dela

-."personajundica ftieotiuin)

N/A

“.{ Certiicado de Responsabllldad Fiscal

dela Contralorla General de la Nacron-

~ hVigente

16-17

e Certificadode Antecedentes

| Disciplinarios de Ia Procuraduna

General de la nacion-Vigente

. | Certificado de antecedentes }udemales

i deb Representante Lega}

18-19 |

20 - 21 I

s Fotooopla Registro Unico Tributario

R RUT — expedido por a DIAN

22 g

- i Formato ¢ dnico ho;a de wda (natura! y/o
| juridica) :

23

§'Declarac|én de blenes y rentas para
| personas naturales ylo: declaracion de

| renta) para personas jundlcas formato

24

" 110DIAN
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

! Version: 1 |

Fecha: Agosto 8 de 2018

. (REQUISITOS HABILITANTES)
emserchia:: Codigo: GAL F37
Documento de constitucién de
_‘_consorcio 0 union tem pq{q_ll._ : N/A

' CLASIFICACION DE
Certificado de inscripcion, clasificacion CODIGOS:
y calificacion en el registro Unico de X 27 -30 31162800
proponentes RUP: 40141700
| ol 40171500
¢ Carta de pompromfso anhqprmpclon. X ; 25 95 |

'De acuerdo con lo antenor la. propuesta presentada por [a empresa VALVULAS Y ACCESORIOS B&M

. LTDA,identificada con Nit:900.140.595-5, Representada Legalmente por LADY DAYANA RAMIREZ RUEDA

~ identificada con cedula de ciudadania No. 1.070.005.454 expedida en Cajlca CUMPLE con los requisitos
R jUTldiGOS y en oonsecuencna el proponente HABILITA JURIDICAMENTE

PROPONENTE 2 PRO[NGCA S.A.S

CUMPL

NO

- Fouqs:j-

 OBSERVACIONES

' ;.:.._ proponente o representante: Legal de la |

. DOCUMENTO e
Carta de presentamon dela propuesta i A s
| debidamente firmada-por el X 1-3
| proponente, el gerente ylo
| representante legal
e Obsevacion:&l |
: i X 4-7 pgnented bg_@llgu
ol Certlf cado de eXIstenc:ia y | ‘de existencia y
i represeniacnon legal representacﬁmleqal |
& '_Q?Ir?ntia:de. seriedad de la propu_es’ta X g ggg%f%:%% 50} 5 fé_r!l _gd_g [
ZRepresentante Legal.
o Autonzacnon dela junta 0 asamblea de N/A
| socios
Certlf cado de pago de aportes T
| Deciaracron sobre lnhabiltdades e
| Incompatibilidades para contratar: i 9
Fotocopia de la cédula de Ciudadania ¢
del proponente o representante Legal ' XN 10
| delapersona juridica:
| Fotocopia de la libreta militar, del ™
N 11

persona jurldtca
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Versién: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

Certificado de Responsabilidad Fiscal

de la Contraloria General de la Nacion- X i 12-13
Vigente | |
Certificado de Antecedentes | 5
Disciplinarios de la Procuraduria X | 14-15 I
General de la nacion-Vigente - i
' Certificado de antecedentes ;udlmales e sy, 2= ; i e
_{"del Representante Legal i ko 1B =17 I'
| Fotocopia Registro Unico Tnbutano : . |
1 RUT - expedido por la DIAN ad ¢ 18
~ | Formato Gnico hoja de vida (natural yfo ! B
| juridica) - . X A9,
Declaraclén debienesy rentas para - : | Observacion: El
o personas nalurates ylo declaracionde |- ' EXS S, ‘p[bpgn.enjehqqfa]_[ega
. |rentapara personas ]urldlcas fonnato B . documento.
| 110 DIAN o R,
L Documento de oonshtucn&n de daar mony | !
g consorcloounlon temporal iR | i
! AR | B o CLASIFICACIONDE |
| CODIGOS: |
b R ' 23 .40 40171500
i Certifi cado de mscnpc;on claszf cacmn Observacion:El
y calrﬁcaclén enel registro Unico de proponente no ac[edl :
i proponentes RUP encontrarse deb[damente |
‘ : mscntos cailﬁcados y
_____ clasrﬁcados, en la
espec:ahd Ly grupo acorde
e __con el objeto a contratar.
e a.f_'.t.'°°””p°"° | X 21-22

T S{De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la empresa PROINGCA S.A.S., identificada con NIT.

- B 900 618. 804 3 Representada Legalmente por GUSTAVO ANDRES CASTANO SIERRA |denﬂﬁcad0 con

e

i 'consecuencza ei proponente NO HABILITA JURIDICAMENTE

ety

e e

. ;ER_OPONENTE -3:;_ m'GAsvc;s.A,s. :

DOCU MENTO

CUMPL

NO |

o Carta de presentac:on dela propuesta

o debldamenteﬁnnada por el
~ | proponente, el gerente yfo

e i representante legal

b

1-3

cunpie  FOHOS

OBSERVACIONES

| Certificado de exustencaa y

S li representaclon Iegal

4-6
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

. Garantia de seriedad de la propuesta

| Autorizacion de Ea ju nta o asamb!ea de

SOCIOS

N/A

| Cerificadode pagode aportes

8-9

| Declaracion sobre Inhabilidades e -

lnoompatlbzlldades para contratar

| Fotocopia de la cédula de Ciudadania
- del proponente o representante: Legal

dela persona jUI‘IdIGa

_.Fotocopla dela llbreta rmlitar dei o
| proponente o representante Legal de la
{ persona ]undlca

“

| Of:r_sewacién ‘la fotocopia

alibreta militar. del
Fé”t‘é‘“"éeﬁ’fawf{fé”ilggjela
persona juridica; No'es

e

legible.

I_Cert:ﬁcado de Responsabulldad Fiscal
1 dela Contra[ona General de la Nacion-

Vigente

13-14

['Certificado de Antecedentes

Disciplinarios de la Procuraduria:
General de la nacion-Vigente -

15-16

| Certificado de antecedentes judiciales
| del Representante Legal

17 -18

. Fotocopia Registro Unico Tributario
~|-RUT - expedido por la DIAN

19

Formato Ginico. hoja de \nda (natljral ylo
juridica) -

20

| Declaracion de bienes y rentas para
| personas naturales y/o declaracion de

 renta para personas Jundicas formato
1110 DIAN.. -

21

| Documento de constltucmn de

CONSOIcio o.union temporal..

«.N/A

| Certificado de inscripcion, clasificacion |

y calificacion en el registro Gnico de
proponentes RUP:

CLASIFICACION DE
CODIGOS:
40171500

. DEEEESeRE
. L s (ﬂ"w

" clasifi cados, en la
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(REQUISITOS HABILITANTES)

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Versién: 1 |

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

 especialidad y grupo acorde |

con el objeto a contratar.

L

- Carta de compromiso anticorrupcion.

22-23

De acuerdo con fo anterior, la propuesta presentada porla empresa INGASYC S.A.S., identificada con NIT.

i '90_0.844'.354-.9; Representada Legalmente por ALBERTO SANTOS ACOSTA identificado con cedula de

ciudadania No. 79.146.215 expedida en Usaquen, NO’' CUMPLE con los requisitos juridicos y en
; .consecuencsa el proponente NO HABILITA JURID]CAMENTE '

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE

VALVULAS YACCESORIOS B&MLTDA.

e Total*100

il Indlcador _: VALOR Resultado cIncl ‘Observaciones
: INDI : I s
e Accivg%tﬁé’;tg%aswo : i Sl El indice de liquidez es
: Comente 533,865,229 7.07 x Mayor a 2 por lo tanto
..... 75,521,042 CUMPLE. ~
iNDICE DE ENDEUDAMIENTO El indice de
L.E.= Pasivo TotaifActwo ; endeudamiento es menor
: 76,173,590 129 e a cincuenta 50%, por lo
621,163,960 s tanto CUMPLE.
: o El presupuesto oficial es
- . 933,865,229 la suma de $450.000.000
CT = Activo corriente - Pasnvo el Capital de Trabajo es
| Coriente 458,344,187 | X mayor al 50% del valor
75.521,042

del presupuesto oficial, /
por lo tanto, CUMPLE

~De acuerdo con o antenor la propuesta presentada por la empresa VALVULAS Y ACCESORIOS B&M

LTDA;: identificada con Nit. 900.140.595-5, Representada Legalmente por LADY DAYANA RAMIREZ

- RUEDA identificada con.cedula de ciudadania No. 1.070.005.454 expedida‘en Cajica. CUMPLE con los
- reqms:tos ﬁnanmeros Yy €n consecuencia, el proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.

; Indlcador ER NGRS A, Ob ci
. _ VALOR | Resultado cINC SEIRNES
 |INDICE 3 LIQUIDEZ *® El indice de liquidez es
lcl:_omA::t? Cornente!“Paswo ».1,224,710,605 14.00 | x Mayor a 2 por lo tanto
. . : . 87,488,692 CUMPLE.
i -:chs DE ENDEUDAMIENTO b El indice de
- |LE.=Pasivo TotaI!Actlvo b : . endeudamiento es menor
| Totart00 5 318,627,927 2% X 2 cincuenta 50%, poyo
B TRGR tanto CUMPLE.
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Fecha: Agosto 8 de 2018

Ny (REQUISITOS HABILITANTES) =
emserchia:: | Codigo: GAL F37 }
El presupuesto oficial es
1,224,710,605 la suma de $450.000.000
CAPITAL DE TRABAJO

CT = Activo corriente - Pasivo
Corriente

87,488,692

1,137,221,913

y el Capital de Trabajo es
mayor al 50% del valor
del presupuesto oficial,

por lo tanto, CUMPLE/”

~ Deacuerdoconlo antenor la propuesta presentada por la empresa PROINGCA S.A.S ., identificada con NIT.
900.618.804-3 Representada Legalmente por GUSTAVO ANDRES CASTANO SIERRA identificado con

. cedula de ciudadania No. 1 .026.258.791 expedrda en Bogoté CUMPLE con los requisitos financieros y en

' consecuenma eI proponente HABIL[TA FINANCIERAMENTE o ;

Indicador INGASYC i —o _ Observaciones
B B ; - VALOR ' |Resultado .. |C|NC| -
' |INDICEDELIQUIDEZ _ ) ! '
: ; B, S, S El mdice de liquidez es
[é'; mA::t\;o Corn_entefﬁPaswo 12,535,076,313 ' 553 x| | Mayora2porlo /’amto
: > - 458,308,367 S CUMPLE.
s INDICE DE ENDEUDAMIENTO e El indice de
/| LE.= Pasivo Total/Activo 1643541138 63% endeudamiento es mayor

o _‘I_'otaI*100

a cincuenta 50%, por lo

2,606,399,291 tanto NO/CUMPLE] /

SN : El presupuesto oficial es

| Gl st 2,535,076,313 la suma de $450.000.000

el .gfi;‘:tlrvggotn%?:‘l g S y el Capital de Trabajo es
'Comente 2,076,767,946 mayor al 50% del valor
458,308,367 del presupuesto oficial,

por lo tanto, CUMPLE /

B :De acuerdo con o anterior, la propuesta presentada por la empresa INGASYC S.A.S., identificada con NIT.
900.844. 354-9; Representada Legalmente por ALBERTO SANTOS ACOSTA identificado con cedula de
cmdadama No 79. 146 215 expedlda en Usaquen NO CUMPLE con los requisitos financieros y en

AR R R e N T LA RS

& .._,C_APACIDAD TECNICA

'EXPERIENCIA PROBABLE

: E[_:Oferent'e debera acreditar una 'experiend“ia'SUperior a cinco (05) afios en el mercado a través del certificado

o de existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil si es persona natural,

: entendlda como la experiencia del proponente denvada del tiempo en que ha podido ejercer la actividad

proveedora

; _PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA.

Pagina 7 de 24



@ Versién: 1

emserchia:: (REQUISITOS HABILITANTES)

l <>O<§><> ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | roonar pgosto 0 2018
i ......... Codigo: GAL F37

VALVULAS Y 19 01686434 Certificado
1 ACCESORIOS B&M ) del 22 de marzo de Camara de Cumple
LTDA. s 2007 Comercio

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la empresa VALVULAS Y ACCESORIOS B&M
LTDA;identificada con Nit. 900 140.595-5, Representada Legalmente por LADY DAYANA RAMIREZ RUEDA
_~identificada con cedula de ciudadania No. 1.070.005. 454 expedxda en Cajica, CUMPLE con la experiencia
s general requenda para el presente proceso

i PROPONENTE 2 PROINGCA s. A S

_ PROPONENTE 3: INGASYC SAS.

T e 02570096 | Certificado
| 1| INGASYCSAS. | 3afios | del6demayode Céamara de No Cumple
: s [ 2015 Comercio

De_:a_Cuerd'o con lo 'a_nterior, la propuesta presentada por la empresa INGASYC S.A.S., identificada con NIT.
900.844.354-9, Representada Legalmente por ALBERTO SANTOS ACOSTA identificado con cedula de
_ cmdadama No. 79.146.215 exped:da en Usaquén, NO CUMPLE con la experiencia general requerida para el
presente proceso

EXPERIENGIA Esﬁecirm

~ Sin pen'uicio:de la experiencia-probable exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar

g . experiencia especifica, en la ejecucion de tres (3) contratos de Suministro, cuyo objeto sea igual o similar al

~ objeto de la presente invitacion, cuya sumatoria de los contratos sea por un valor igual o superior al

i, .prgsupuesio"oﬁcial.del_ mismo.

Este requisito se a_icredita_ de la siguiente manera:

~ Cuando el contratante del prdponente haya-sido una entidad del estado, se debera allegar una de las
' siguientes altemativas:
% Copia dela 'respéctjvace_rtiﬁcaéién\de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal
‘i de la 'ént_idad'con_tratante, la cual deberé contener la informacion referente a: nimero y objeto del
- contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio
ytermmaclon ymanlfestac:on del cumplimiento a satisfaccion, o

':_ o Acta de hqmdamén del oontrato |

e Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se deberé allegar copia de la respectiva
S certiﬁcacaén o oonstancaa de su cumpllmlento expedlda por el contratante la cual debera contener la

Pégina 8 de 24
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

informacion referente a:

ndmero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales,

fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado y manifestacion del
cumplimiento a satisfaccion.

++ Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcio o unidn temporal, se tomara la experiencia
en_proporcion.a.la. participacion del individuo en dicho consorcio o union temporal, 0 en valor

- equivalente al porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual debera

- allegar copia del documento de constituciondel consorcio o unidn temporal, cuando en la certificacion

~ de cumplimiento no conste dicha informacion. :

'PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA.
Contrato Objeto Duracién Folios | ooe
- o SMMLV
CONTRATANTE:
EMPRESA DE e _
g'ﬂiﬁ:gi‘;”f‘écs‘f CONTRATAR LA COMPRA|
RSB e [IDE 150 IMARZO REJIEA
CONTRATO-CCV-006- PARA SUMIDEROS Y 39
2016 - | ARO'TAPAS TIPO PESADO| 30 DIAS 31 2%
Gl SEGUN NECESIDADES DE
CONTRATISTA: [|A  DIRECCION DE
 VALWULASY | |/ALCANTARILLADO.
ACCESORIOS B&M
LTDA.
- $17.898.800
SUMINISTRO DE
S MATERIALES DE
CONTRATANTE: | FrRRETERIA, ACCESORIOS
.| EMPRESADE |y  pERRAMIENTAS POR
| SERVICIOS PUBLICOS |ppreios  UNITARIOS,
| DECHIAEMSERCHIA |\ecESARIOS PARA LA
. ESPX PRESTACION  DE_...LOS
e '-,CONTR'ATO “ "'SERVICIOS -PUBLICOS DE
“SUMINISTRO No..06 de | ACUEDUCTO Y| 10MESES 32 562
o018, . |ALCANTARILLADO,
9 ADEMAS »PARA  EL
MANTENIMIENTO Y
; s ‘OPERACION DE LA PLANTA
CONTRATISTA: . |pE  TRATAMEINTO:. DE
VALVULAS Y AGUAS . RESIDEUALES
ACCESORIOS BaM | PTAR CHIA T, QUE OPERA
joa i KAl b EMBRESA  \DE
| SERVICIOS PUBLICOS DE

Pagina 9 de 24




Versién: 1

€ |
o<>o<><> | ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | fecna: Agosto 8 de 2018
sy (REQUISITOS HABILITANTES) j e
emserchiee: - iCédigo: GAL F37

-~ PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA.

S S . = : Valor
Contrato : Objeto . Duracion Folios SMMLY
$439.575.979 CHIA EMSERCHIA E.S.P. EN
< T T EREMUNICIPIO DE CHIA.
D o o
S _<[ACCESORIOS ~  DE |
|AcuEDUCTO E INsumos| DESDEEL.
.. |DE FERRETERIA, ADEMAS| 01012015 . 3 o
CONTRATISTA:  |pE MANTENIMIENTO | asTA M
' v |INTEGRAL AL EQUIPO Y| ‘3140m015
. VALVULASY | qiorpMA HIDRAULICO DEL .
- ACCESORIOS B&M e
$113377392

Que sumados los valores de los.contratos acreditados para la experiencia estos corresponden a la suma de
$576.352.171, que corresponde a un valor superior del presupuesto oficial de la presente Invitacion Privada,
por-lo tanto, Cump,le. :

- De acuerdo con o anterior, la propuesta presentada por la empresa VALVULAS Y ACCESORIOS B&M

: LTDA identificada con Nit. 900.140.595-5, Representada Legalmente por LADY DAYANA RAMIREZ RUEDA
id_e_nttﬁcada con-cedula de ciudadania No. 1.070.005.454 expedida en Cajica, CUMPLE con los requisitos
técnicos y en consecuencia, el proponente HABILITA TECNICAMENTE.

PROPONENTE 2: PROINGCA S.A.S.

Observac:on Temendo en cuentaqueel pmponente PROINGCA S.A.S., identificada con NIT. 900.618.804-

; 3 Rep;esentad Legalmente .por. GUSTAVO. ANDRES CASTANO SIERRA identificado_ con cedula de
1..:_, 26.258.791 expedida en Bogota, no acredita contrafos de Suministro, cuyo objeto sea igual

fo.¢ a'presente invitacion, el mismo, NO CUMPLE con la experiencia especifica requerida
.para eI presente prooeso

PROPONENTE 3: INGASYC S.AS.
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. Version: 1 ';
| 00% . ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | recha: AgostoB8de 2018 |
: hi (REQUISITOS HABILITANTES) |
| emegrcves | Codigo: GAL F37 I
li :

Q[OQQ_S_Q,-.

Dentro del prooeso de la Invitacion anada No. 012 de 2019 la Propuesta habilitada para el proceso es la
- siguiente:

| T VAR | ST
PROPONENTE PROPUESTA | | TESOPUESTO | OBSERVACIONES
VALVULAS Y ACCESORIOS | yERCUADRO | 450,000,000 Folios 37 - 46
- BEMLTDA. ' ANTERIOR i e |

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Hace referencia a los factores técnicos y economicos que debe contener como minimo el ofrecimiento de los
participantes y-los factores de escogencia y ponderacion determinados por la empresa para la seleccion de
la propuesta mas favorable, en consecuencia, todos los documentos que los acrediten, deberan allegarse
con la propuesta hasta el cierre del proceso de seleccion.

" Sel venﬁcaran Ios aspectos juridicos, financieros y técnicos, y se evaluaran los técnicos y economicos 0s
cuales determinaran si las propuestas presentadas cumplen con los requisitos sefialados en los pliegos de
condiciones. '

Los aspectos juridicos, financieros y. técnicos (criterios habilitantes) establecidos en el presente documento,
no dan.lugar a puntaje pero HABILITAN O NO HABILITAN las propuestas para la asignacion de puntaje en

- los aspectos técnicos y econémicos.

La asignacion de puntaje par'a los factores de ponderacion se realizara conforme las siguientes reglas, la

" propuesta mas favorable para la empresa sera aquella que evaluados los factores de escogencia sefialados

en este capitulo obtengan el mayor puntaje ponderado asi:

~ Puntaje: el:puntaje maximoa asignar sera de 100 puntos discriminados asi:

ITEM_ CRITERIO : ~ PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40 PUNTOS
2 | Mejor propuesta Econdmica 40 PUNTOS
3. | Senvicios adicionales 20 PUNTOS
o TOTAL 100 PUNTOS

4.1 Experiencia especifica del contratista

rpeSe fendran en cuenta el aporte de las certn" icaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad,
~ trayectoria y del cumplimiento, conforme al mgmente cuadro:
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o@% . ACTADE EVALUACION DE PROPUESTAS | cecha: Agosto 8 de 2018 |
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------------ 2 | Codigo: GAL F37 '
EXPERIENCIA CERTIFICADA Puntaje

Si presenta 3 6 mas Certificaciones de Contratos Cumplidos durante los ultimos 3
anos, cuyo objeto sea igual o similar al del presente proceso y que la sumatoriadei | 40 PUNTOS
valor de las certificaciones sea igual o superior al presupuesto asignado para el
presente.proceso. - mmmre..

Si presenta 2 Certificaciones de Contratos Cumplidos durante los Gltimos 2 afios, | 20 PUNTOS
cuyo objeto sea igual o similar al del presente'proceso y que la sumatoria del valor
.| delas certlﬁcaclones sea 1gual ) supenor al presupuesto asng nado para el presente
| proceso. i -

Si presenta 1 6 menos Cerhf icaciones de Contratos Cumpltdos durante los dltimos | 10 PUNTOS
2 afios, cuyo objeto sea'igual o similar al del presente proceso y que la.sumatoria
del valor delas cert:ﬁcacnones sea |g ual o superior al presupuesto a3|gnado para el
presente proceso. et

RELACION DE CONTRATOS ACREDITADOS:

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA.

I, /2 : : 5 : ; - Valor
- Contrato : _ Objeto Duracion _ Folios SMMLV
CONTRATANTE: |
- EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS

; CONTRATAR LA COMPRA
DE-CA‘-'-'C”_,‘SA' ESP. IDE 50 MARZO REJILLA
| CONTRATO CCV-006- |PARA SUMIDEROS Y 39
' 2016 “>LARO TAPAS TIPO PESADO 30 DIAS 31 24
o ~ |SEGUN NECESIDADES DE
‘|, CONTRATISTA:  ||A  DIRECCION  DE

VALVULASY | |ALCANTARILLADO.

 ACCESORIOS B&M
G TDAGET

$17.898.800
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PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA.
Contrato | Objeto Duracion. .| Folios | Valor
i e o - SMMLV
SUMINISTRO DE
; - MATERIALES DE
CONTRATANTE: | FERRETERIA;ACCESORIOS
EMPRESA DE Y  HERRAMIENTAS ' -POR
_ SERVICIOS PUBLICOS |PRECIOS  UNITARIOS, .
' DE CHIAEMSERCHIA |NECESARIOS PARA LA
“ESP. PRESTACION 'DE  LOS
| SERVICIOS PUBLICOS DE
- CONTRATO ACUEDUCTO™ Yil | B
- SUMINISTRO No. 06 de | ALCANTARILLADO, _ i
2018 |ADEMAS  PARA  EL| _-_-1..0 MESESI 32 2
| * |MANTENIMIENTO « Y|~

3y "= {OPERACIONDE LA PEANTA| 78 s
~ CONTRATISTA:  |DE TRATAMENTO DE| =~
S lAGUAS,.i RESIDEUNIES| L~
VALVULASY. . |PTAR CHIA 1, QUE OPERA
ACCESORIOSB&M [{A ~ EWPRESA  DE

LTDA. . [SERVICIOS PUBLICOS DE
| CHIA EMSERCHIA E.S.P. EN
5439‘575'979 EL MUNICIPIO DE CHIA.
CONTRATANTE:
"EMPRESA DE .

| SERVICIOSPUBLICOS |CONTRATAR LA COMPRA
DECAJICAS.A.ESP..[DE 36 MARCO REJILLA
S PARA SUMIDEROS Y 36| DESDE 10DE
ok JAPAS TIPO PESADO| MAYODE2016 | 34 26
 CONTRATISTA:  |SEGUN NECESIDADES DE
g & |[A DIRECCION  DE
VALVULASY ALCANTARILLADO.
ACCESORIOS B&M -
LTDA.

$18.000.000

Contratos acreditados'cuya sumatoria corre'sp'onde a un valor de $475.474.779, siendo asi, un valor superior
- al presupuesto asignado para el presente proceso.

Nota: Que una vez verificados los contratos acreditados en experiencia especifica, por la empresa
- VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA., identificada con Nit. 900.140.595-5, Representada Legalmente

por LADY DAYANA RAMIREZ RUEDA identificada con cedula de ciudadania No. 1.070.005.454 expedida en
- Cajica, cumple con la experiencia especifica, y su calificacion es 40.
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Cédigo: GAL F37

4.2. Mejor Propuesta Economica

Se otorgaran 40 puntos a la propuesta mas favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones técnicas
requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la economicamente mas favorable.

MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 40
SEGUNDO LUGAR 20
TERCER LUGAR 10

Sin perjuicio de lo anterior, €l valor de la propuesta debera presentarse en precios unitarios, este valor
comprendera todos los costos directos o indirectos, gravamenes e impuestos y al final la propuesta tendra que
ser totalizada. : : :

- PROPUESTA TI'ECNICA Y ECONOMICA. - _
Dentro del prbc’eso de Ia_'_l_nvitacién'P'rivada No. 012 de 2019, se presents Ia siguiente Propuesta Economica
habilitada para el proceso:

BUJE PVC PRES 1X172

1 | ARENA DE PENA ‘m3 $° 116.049] § 138.098
1 | ADAPTADOR HEMBRA PF+UAD 3/4 und $ 21.419 $ 25.489
1 | ADAPTADOR HEMBRA PF+UAD 1/2" und $ 2.830 $ 3.368
1 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 3/4 und $ 1.162 $ 1.383
1. |ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1.1/2 und $ 72 $ 8.535
1. | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1 .1/4 und $ 4.240 $ 5.046
1 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1/2 und $ 641 $ 763
1 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1" und $ 2473 $ 2.943
1 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 2 und $ 12.775 $ 15.202
1 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 3 und $ 37.519 $ 44.648
1 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 4 und $ 67.787 $ 80.667
1. | ADAPTADOR MACH PVC PRES 1,1/2 und $ 5.345 $ 6.361
1 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 1,1/4 und $ 4.561 $ 5.428
1 |ADAPTADOR MACH PVC PRES 1/2° und $ 568 $ 676
1 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 1" und $ 2.066 $ 2.459
1 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 2" und $ V.2(5 $ 8.657
1 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 3/4" und $ 1.032 ) 1.228
1-: | ADAPTADOR MACH PVC PRES 3" und % 30.010 ) 35.712
1 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 4" und $ 55.226 S 65.719
1+ ADAPTADOR MACHO PF+UAD 1/2° und $ 2.750 S 3213
1 | ADAPTADOR MACHO PF+UAD 3/4 und $ 20.211 $ 24.051
1 Aro tapg pozo recto diam 1.70mts e:25cm it S 1.424.640 $ 1.695.322
.- | prefabricado
1 | BASE PARA POZO PREFABRICADO und $ 1.643.000 $ 1.955.170
1. [BOLA DE COBRE 2" und $ 62.209|  $ 74.029
1 | BOLA DE COBRE 3" und $ 226.162| $ 269.133
1 | BOLSA DE EMBALAD EDE MEDIDOR UNIDAD und $ ox ) S 870
1 | BRIDA HF ROSCADA Y PERFORADA 2° und $ 74200 % 88.298
1~ | BRIDA HF ROSCADA Y PERFORADA 3 und $ 114209 % 135.909
1 [ BRIDA HF ROSCADA Y PERFORADA 4 und $ 197160 $ 221.340
1 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 2 und $ 109697 § 130.539
1 [ BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 3" und $ 133465 § 158.823 |
1 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 4" und $ 157233 § 187.107
1 |BUJEPVCPRES1,1/2°X 1" und $ 4.524 $ 5.384
1 |BUJE PVC PRES 1,1/4°X 1" und $ 3.103 $ 3.693
1 und $ 1.526 $ 1.816
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1 [BUJE PVC PRES 1X3/4 und $ 1.600 $ 1.904

1 | BUJE PVC PRES 2X1,1/2" und $ 6.918 $ 8.232

1 | BUJE PVC PRES 2X1,1/4 und $ 7.261 $ 8.641

1 | BUJE PVC PRES 2X1” und $ 6.918 $ 8.232

1 | BUJE PVC PRES 2X3/4° und $ 6.918 $ 8.232

1 |BUJE PVC PRES 3°X2 und $ 24.917 $ 29.651

1| BUJE PVC PRES 3X1,1/2" und $ 24.917 $ 29.651

1 |BUJE PVC PRES 3X1,1/4 und $ 24.917 $ 29.651

1'. | BUJE PVC PRES 3X1" und $ 24.917 $ 29.651

1 | BUJE PVC PRES 3X3/4" und 3 24.917 $ 29.651

1 |BUJE PVC PRES 4'X2" und $ 42.682 $ 50.792
1. |BUJE PVC PRES 4'X3 und $ 42.881 $ 51.028
1 | BUJE PVC PRES 4X1,1/2° - und $ 41.257 $ 49.096
1 |BUJE PVC PRES 4X1,1/4 ~und- . ['$ 41.257 $ 49.096
1 |BUJE PVC PRES 4X1 und $ 41.257 $ 49.096

1 [BUJE PVC PRES 4X3/4° und $ 41.257 $ 49.096

1 [BUSCHING GALV 1, 1/2°X1" . und $ T euEa7| $ 9.183

1 | BUSCHING GALV 1X1/2° und. .. S 4155 § 4.944

1 | BUSCHING GALV 1X3/4" und $57 4155 § 4.944
1 |BUSCHING GALV 3" x 2" und ~ 9 382001 § 45.458
1. | BUSCHING GALV 3/4 X 1/2° und’ $ 2645 9% 3.148

1 | CAL DOLOMITA und $ 41552 § 49.447

1 | CEMENTO GRIS bulto $ 39.837| $ 47.406

1. | CHAPETA PARA CORTE und $ 2707 % 3.221

1 | CHEQUE BRIDADO DE 2" und $ 562.747| $ 669.669
1. | CHEQUE BRIDADO DE 3" und $  1.004.201 $ 1.194.999
1 [CHEQUE BRIDADO DE 4" und $ 1.057.795 $ 1.258.776
4. | CINTA TEFLON 20MT und $ 4028 $ 4.793
1 [CODO GALVANIZADO 1/2" und 3 4500 5.355

1 [ CODO GALVANIZADO 3/4" und $ 5200 § 6.188

1 /| CODO GALVANIZADO 1" und $ 7800 § 9.282
1 | CODO GALVANIZADO 2 und $ 20800 § 24.752
1| CODO GALVANIZADO 3" und $ 48.000 $ 57.120
1 | CODO GALVANIZADO 4" und $ 78.000 $ 92.820
1| CODO GRES 6P und $ 14.840 $ 17.660
1 | CODO GRES 8P und $ 21.963 $ 26.136
1 | CODO PVC G.RADIO 10"X 22,5° und $  1.221.221 $ 1.453.253
1| CODO PVC G.RADIO 10"X 45° und $ 170.146 $ 202.474
-1 | CODO PVC G.RADIO 10X 90° und $ 2292615 $ 2.728.212
1 |CODO PVC G.RADIO 127X 22,5° und $ 1.644.527 $ 1.956.987
.1 [CODO PVC G.RADIO 12"X 45° % und $  2.105.295 $ 2.505.301
1| CODO PVC G.RADIO 12°X 90° und $ 3111495 $ 3.702.679
.1 | CODO PVC G.RADIO 14X 22,5° und $ 2.013.614 $ 2.396.201
1 | CODO PVC G.RADIO 14°X45° und $ 2543477 $ 3.026.738
-1 | CODO PVC G.RADIO 14X 90° und $ 3.854.605 $ 4.586.980
1 [CODQOPVC G.RADIO 2" X 22,5 und $ 26190 § 29.976

1 _|CODO PVC G.RADIO 2" X 45 und $ 28642 § 34.084
1_[CODOQO PVC G.RADIO 2" X 90 und $ 31.061 $ 36.963

1 |CODO PVC G.RADIO 3" X 45" und $ 48467 $ 57.676

1 | CODQO PVC G.RADIO 3°X 22,5° und $ 46.241 $ 55.027

1 | CODO PVC G.RADIO 3"X90" und $ 72223 $ 85.945

1 |CODOPVC G.RADIO 4" X 45" und $ 104998 $ 124.948

1 [CODOQ PVC G.RADIO 4" X90 und $ 148.224| § 176.387
L 3 93598| § 111.382

CODO PVC G.RADIO 4X 22,5° . und
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17 ]CODO PVC G.RADIO 6'X 22,5° und 229.981] S 273677

1 |CODO PVC G.RADIO 6% 45° und | § 32253 | S 383.815

1 |CODO PVC G.RADIO 6X 90° und__ |§ 414543 | S 493,306

1_[CODO PVC G.RADIO 8'X 225° und | § 545003 | S 648,554

1 [CODO PVC G.RADIO 8'X 45° und | $ 700326 | S 833,383

1| CODO PVC G.RADIO 8°X 90° und | S 1054000 | 5 1254378

1_1CODO PVC PRES 3/4" und [ S 1266 | _§ 1507

17 [CODO PVC PRES 1.1/2° und | S 9328 | 3 11.100

1 [CODO PVC PRES 1.1/4° e 5946

1" [CODO PVC PRES 1/ und S 827 | $ 984

1 1CODO PVC PRES 1" wnd [ S 2595 | S 3.088

"1 |CODO PVC PRES 2" und~ | $ 15293 | 18.199

1/ CODO PVC PRES 3 und . . § 54284 | § 64.598

7 [CODO PVC PRES #° wnd | S 123649 | S 147,142

1" | COLLAR DERIVACION PVC 2 Xa/d" und | $ - 13961 | S 16.614

7 | COLLAR DERIVACION PVC 2X1/2° “und . |S | 14604 | S 17.379

1| COLLAR DERIVACION PVC 3°X1/2° und | $ - 21560 | 25656

17| COLLAR DERIVACION PVC 4°X 1/7 und _ |$ 24861 | § 29585

1 | COLLAR DERIVACION PVC 4°X 3/4" und S 24861 | S 29,585

1" | COLLAR DERIVACION PVC 6'X 117 und | $ 2865 | 34102

1" | COLLAR DERIVACION PVC 6°X 3/4 und~ | § 29165 | 34706

T COLLAR DERIVACIONPVC 8'X 1" und | S 72482 | § 86.054

1 [ COLLAR DERIVACIONPVC 3'X 3/4° und__|$ 22205 | § 26424

17| COLLAR POLIETILENO 1 122 X 1/2° und__ |$ 23934 | § 28481

1 | COLLAR POLIETILENO 1 1/4 X 1/2° und |5 23269 | 27,690

1 [COLLAR POLIETILENO 1 X 112 und |5 20988 | S 24.976

1 [COLLAR POLIETILENO 10" X 1/2° and | S 380000 | S 452.200

1 [COLLAR POLIETILENO 12° X 1/2° und | $__ 480.000 | S 571.200
TCOLLAR POLIETILENO 2°X1/2" (COLLARIN

iy et Al ( und  |$ 21785 | § 25,924

7~ | COLLAR POLIETILENO 3 X1/Z" und 1S 33072 | 39.356

1 | COLLAR POLIETILENO 4 X1/2" und__[$ 35503 | 42,249

1" |COLLAR POLIETILENO 6" X 1/2 und | $__ 180000 | 214.200

1 | COLLAR POLIETILENO 8" X 1/2" und | $ 260000 | 300,400

1| COLLARIN HF 10°X1/2" (GALAPAGO) und | § 12465 | S 148 341

1 |COLLARIN HF 12 X 1/° (GALAPAGO) und | S 184016 | 218.979

T COLLARIN HF 14 X 1/2" (GALAPAGO) und | $ 338352 | § 402,639

1 |COLLARIN HF 3X 112" (GALAPAGO) und | $ 53424 | § 63575

1 [COLLARIN HF 4'X1/2" (GALAPAGO) und |5 6173 | S 73463

1| COLLARIN HF 6-X1/2" (GALAPAGO) und | $ 89040 | 105.958

1| COLLARIN HF 8'X1/2" (GALAPAGO) und |5 111597 | S 132.800

; g?ﬁés%\é? DE CORTE 3/4"(EN BRONCE SR s v S

= ngs\fésTlB\é? DE CORTE 1/2 (EN BRONCE P L s S

1| DISPOSITIVO DE CORTE DE 20MM wnd |5 32054 | 38,144

1| DISPOSITIVO DE CORTE DE 24MM und [ $ 53424 | $ 63575

1| EMPAQUES DE SILICONA DE /2 wnd |5 753 | 3 896

s EEEQ%ES DE SILICONA DE 12" (KUPLING S T =

"1 |FILTRO EN BRONCE 1" und__|§ 122339 | § 145583

1| FILTRO EN BRONCE 1,112 und _ |$ 203792 | S 242512

1| FILTRO EN BRONCE 1.1/4 und [ $ 193609 | S 230.3%

1| FILTRO EN BRONCE 2 und [ $_ 330720 | $ 393.557

T und | $ 654895 | S 779.325

FILTRO EN BRONCE 3"
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HIDRANTE HD TIPO MILAN EXTREMO LISO
1 | i e und $  2279.000 $ 2712010
HIDRANTE HD TIPO MILAN EXTREMO LISO
1 e e o und $ 2739.279 $ 3250742
1| HOJA DE SEGUETA NICHOLSON 18 DIENTES und R T 13.421
1| LADRILLO COMUN und $ 807 | 960
1 |LIMPIADOR PVC X 128 GRS ___ und $ 5722 | § 6.809
LONAS DE NILON (PARA LIMPIEZA DE
1 | suMDEROS) und $ 227918 2712
1" | MANGUERA DE SUBCION DE 4" MT $ - a0 s 85.085
1| MANGUERA DE SUBCION DE 3" MT $- 45000 | § 53.550
1 w\leuem PRESION FLEXIBLE PF+UADDE | o | g T e e
7 g:lrix“l\lGUERA PRESION FLEXIBLE PF + UAD DE N o | s T
MANOMETROS DE 0 A 160 PSI CALIBRADOS Y P
| e und  |$ 508800 | § 605.472
1 |MARCO CON REJILLA PARA SUMIDERO (HF) und $ 282554 | S 336.239
1| MIXTO (ARENA DE RIO Y GRAVILLA) M3 ESTme184.313_ | § 219.332
1| NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" MEL IS 21512 | S 25599
1| NIPLE GALVANIZADO DE 1/4° ME> 1S 2672 | S 31.799
"1 | NIPLE GALVANIZADO DE 1" T $ 3049 | 45.999
"1 | NIPLE GALVANIZADO DE 1 172" MT $ 57983 | § 69.000
1| NIPLE GALVANIZADO DE 2" MT $ 79831 | § 94.999
17 | NIPLE GALVANIZADO DE 3" MT $o-._ 141512 )| S 168.399
1 | NIPLE GALVANIZADO DE 4" MT $ 194285 | S 231.199
1" | RECEBO FINO m3 $°c. 839040] 3 98.894
"1 | REGISTRO DE CORTE CON ACOPL 3/4" und $ 65533 | S 77.984
| REGISTRO INCORPORADO CON ACOPLE
S, i und $ 26760 | $ 31.844
1| REGISTRO DE CORTE HEMBRA-HEMBRA 1/2° und S0 26760 .| 3 31.844
1 |REGISTRO DE CORTE HEMBRA-HEMBRA 3/4" und $001 R8I C| % 68.802
= ﬁg;_smo DE PASO/BOLA-PALANCA DE = TR i
a ?::E!-STRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE A R o
4| REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 1/2° und $ 14246 | S 16.953
1| REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 1 und $ 0 4524004 08 53.846
71 |REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 2 und $ 150434 | § 189.726
1| REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 3/4° und $ 30049 | S 35.758
1" | REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 3 und $ 504105 | $ 599.885
", |REGISTRO DE CORTE CON ACOPLE/
, MRelishe und $ 26760 | $ 31.844
1 |REGISTRO INCORPORADO CON ACOPLE /3/4 | ___und $ 65533 | S 77.984
", [SECCION DE POZO H: 0,25 MTS
1| PREFABRICADO und $ 397035 | $ 472472
" | SECCION DE POZO H: 0,50 MTS
1| PREFABRICADO und $  65.112 | $ 780.773
SECCION DE POZO H: 1,00 MTS
B L EAERICATO und $ 1.185.080 $ 1410245
1| SEMICODO PVC PRES 11/2° und $ 7550 | 8.985
1| SEMICODO PVC PRES 1 1/4° und $ 7195 | 8.562
1" | SEMICODO PVC PRES 2" und $ - 5000 |48 18.923
1| SEMICODO PVC PRES 3" und $ 53944 | S 64.193
1| SEMICODO PVC PRESION 1/2" und $ 1366 | 9 1.626
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1 TSEMICODO PVC PRESION 1" und [ S 3978 | S 473

1 [SEMICODO PVC PRESION 3/4" und | S 2189 | $ 2605

1 [SOLDADURA PVC X 123 GR und | S 7834 | S 9322

1| TAPA 0,70 MTS PARA POZO PREFABRICADO und | S 296270 | S 352,561

1 ng&g{éhﬁgyﬂ‘ HF TIPO LIVIANO und  |$ 61734 | $ 73.463
1 Téﬁggé%gpm HF TIPO PESADO und | 100222 | 3 129.974

1 [TAPA-POZO INSPECCION 66CNFCON ARO ond | S 284928 | § 339.064
17 [TAPAS CONTADOR und | S 48500 | S 57.715
1 |TAPON PVC PRES 1172 und | S 4453 | $ 5299
1 [TAPON PVC PRESION 1.1/4" und__ | $ 3421 | S 4,071

1| TAPON MACHO GALVANIZADO 1/2° und | S 2204 | 3 2730

1 | TAPON MACHO GALVANIZADO 1" und | S 3624 | S 4313

1 [ TAPON MACHO GALVANIZADO 374" a0 2859 | S 3402

17| TAPON PVC PRES SOLD 1/2° und | S 220 | $ 500

1| TAPON PVC PRES SOLD T und | 1418 | S 1687
17 | TAPON PVC PRES SOLD 2° und | S 8211 | 9.771
1| TAPON PVC PRES SOLD 34" und [ $ 843 | S 1003
"1 |TAPON PVC PRES SOLD 3° und | S~ 30317 | S 36.077
1 | TAPON PVC PRES SOLD 4" und "~ |$ 55130 | $ 85.605
T~ | TEE HF PARA VARILLA DE SONDEO und | S 360000 | S 228,400
1| TEE HF 10 X 10 EXT LISO A PVC und | $ 1454115 S 1730397

17| TEE HF 10 X 2 EXT LISO A PVC und | S 864282 | $ 102849

1| TEEHF 10 X3 EXT LISO A PVC und | $ 1.050672 S 1.250300

1 | TEEHF 10 X4 EXT LISO A PVC und | $  1.074.653 S 1278837

1 [ TEE HF 10 X6 EXT LISO A PVC und | $_ 1.130.366 S 1345136

1 | TEE HF 10 X 8 EXT LISO A PVC und | $ 1317308 S 1567597

T | TEE HF 12 X 2 EXT LISO A PVC und | $  1.169.216 $ 1391367

1 | TEE HF 12 X 3 EXT LISO A PVC und |5 1562089 S 1858.886

1. | TEE HF 12 X4 EXT LISO A PVC und | S 1542071 S 1836135

1 | TEEHF 12 X6 EXT LISO A PVC und | $ 1.881.465 S 2238943

1| TEE HF 12 X8 EXT LISO A PVC und | $ 2070458 S 2463845

1| TEE HF 12X 10 EXT LISO A PVC und | § 2446819 S 2911715

1 | TEE HF 12X 12 EXT LISO A PVC und | § 2823608 S 3360004

1 | TEEHF 6 X 2 EXT LISOA PVC und | S 355062 | S 420524

7| TEE HF 6 X 3 EXT LISOAPVC und _ |S 350661 | $ 117.087
"1 | TEEHF 6 X4 EXT LISOAPVC und  |S 410817 | § 488.872
17| TEE HF 6 X 6 EXT LISO A PVC und | S 491501 | § 534,886

1 | TEEHF 8 X 2 EXT LISOA PVC und | $ 572230 | § 680.954

1 | TEEHF 8 X 3 EXT LISOAPVC und | $ 665003 | $ 791,461
4 | TEEHE 8 X4 EXT LISO A PVC und | S 753872 | § 897.108
1 | TEEHF 8 X6 EXTLISO A PVC und S 802310 | S 954,749
1. | TEE HF 8 X8 EXT LISO A PVC und | S 836976 | S 996.001

1| TEE PARTIDA 3480 10 X 2 PIPVC und | $ 1462800 S 1740732

1_| TEE PARTIDA 3480 10 X 3 P/PVC und | $_ 1.537.000 S 1.829.030

1| TEE PARTIDA 3480 12 X 2 PIPVC und | $_ 1.749.000 S 2081310

1| TEE PARTIDA 3480 12 X 3 PIPVC und | $ 1934500 S 2302055
1| TEE PARTIDA 34803 X 2 PIPVC und S 718680 | & 855229

1| TEE PARTIDA 3480 3 X3 PIPVC und | S 720800 | 3 §57.752
"1 | TEE PARTIDA 34804 X2 P/PVC und | S 858600 | §  1.021734
1| TEE PARTIDA 34804 X 3 PIPVC und | $ 858600 | § 1021734
1| TEE PARTIDA 3480 6 X2 PIPVC und | $_ 1.413.000 S 1324470

1| TEE PARTIDA 34806 X 3 PIPVC und | S 545900 | $ 649.621
1| TEE PARTIDA 3480 8 X2 PPVC und | $ 1474600 $ 1397774
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| 1
T [ TEE PARTIDA 3480 8 X3 PIPVC und | $_ 1.176.600 S 1400154
1 [TEE PVC PRESION 1.1/2" und | S 2987 | S 5.935
1 [TEE PVC PRESION 1.1/4" und. 18 3831 | S 4.559
1 [TEE PVC PRESION 12" und | $ 471 | $ 560
1 TTEE PVC PRESION T iRl L% 1580 | $ 1891
T [TEE PVC PRESION 2 und. 2% 8211 | S 9771
1 ITEE PVC PRESION 34" ud_ 1§ 93 | 1122
7" | TEE PVC PRESION 3 und_ |S 30317 | S 36,077
1T [TEE PVC PRESION &° und |$ 55430 | S 65,605
1| TEE PVC UNION PLATINO 2X2X2 und | $ 48086 | S 57.000
1T [TEE PVC UNION PLATINO 3X2X3 il 'S o s s 100.745
1 [TEE PVC UNION PLATINO 3X3X3 wnd— 1S 107968 | S 128.482
~1 | TEE PVC UNION PLATINO 4X2X4 Und LS 14945 | S 177.851
1 [ TEE PVC UNION PLATINO 4X3X4 % nd %, 165699 | S 197.182
1| TEE PVC UNION PLATINO 4X4X4 de S 79140 | 5 23177
1 [ TEE PVC UNION PLATINO 6X2X6 ond 1S 860720 | $  1004.257
1 | TEE PVC UNION PLATINO 6X3X6 T unde e 850720 | S 1024257
% | TEE PVC UNION PLATINO 6X4X5 und _[§ 860720 | § 1024257
e ggﬁgﬁ‘&g%g%@”ﬁm DEALTA mt s %0000 | 273.700
ggﬁ;ﬁ"g AS%E?LZLET‘LENO DE ALTA Mt |$ 385000 | § 458150
JEJT\?SEE%AB%E%HETKENO DE ALTA it $ 14.200 g 16.898
ggﬁgliléAgEDE%yEﬂLENo DE ALTA 5 e g
ggﬁglﬁ'gAgEDE%'ET"'ENO DEALEA mtoo|$ o massa | 8 53,017
gélﬁglﬁ:&g%g%aamo DLk mt $ 106500 | 126.735
ggﬁsEliléAgED E;OBII_ETILENO DE ALTA E TSR B [ T
TUBO PVC PRES 112" = S 10903 | S 12.975
TUBO PVC PRESION 1/2° mt S 3646 | S 2339
TUBO PVC PRESION 3/4° mt S 4513 | $ 5.370
[TUBO PVC PRESION 1° mt S 5914 | S 8.228
TUBO PVC PRESION 1.1/ mt S 9.000 | S 10710
Eﬁ%f?ggﬁ?ﬂg PARA ALCANTARILLADO ool S 540233 | § 645.257
Eléﬁgnnéggggcr}ng PARA ALCANTARILLADO N S s T
TR NSRRI | |5 s | 5 trioms
Etéﬁ%'\ftoug?%?ng PARA ALCANTARILLADO it $  1.311.408 $ 1560576
Eﬁ%fﬁgﬁgﬁg PARAALCANTARILLADO o S 1.740.083 S 2070699
Eﬁ%%fétougg%?ng PARA ALCANTARILLADO it $  2.179.009 S 2503.021
EEBS? (TU%E%Z?ST BARAALGANTARILLADD mt s 271845 | § 323496
BEBS? ('fuobg%fn?g PARASALCANTARILLADO mt s 370163 | § 440.494
TUBO PVC UNION PLATINO 10° mt S 286007 | S 340,343
S 395437 | S 470570

TUBO PVC UNION PLATINO 12° mt
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1_[TUBO PVC UNION PLATINO 14" mt $ 4923 | $ 590518
1_[TUBO PVC UNION PLATINO 2,172 mt $ 19955 | § 23.746
1_|TUBO PVC UNION PLATINO 2° mt $ 13603 | % 16.188
1_|TUBO PVC UNION PLATINO 3 mt $ 29837 % 35.506
1__|[TUBO PVC UNION PLATINO 4 mt R AR 58.454

1 | TUBO PVC UNION PLATINO 6" mt $ 107.259 $ 127.638

1 | TUBO PVC UNION PLATINO 8" mt $ 181.684 $ 216.204

1_ | UNION ACOPLE UNIVERSAL 10" und 1§ 620736 | § 738.676
1_[UNION ACOPLE UNIVERSAL 12° und__ [$ 761144 | S 905.761
1| UNION ACOPLE UNIVERSAL 14" und | $ 1.484.000 § 1765960
1| UNION ACOPLE UNIVERSAL 2 'und  |[$ 101654 | § 120.968
1_| UNION ACOPLE UNIVERSAL 3 und> |9 138054 | $ 164.284

1 | UNION ACOPLE UNIVERSAL 4 _und $ 164.279 $ 195.492

1| UNION ACOPLE UNIVERSAL 6 Undie S 257011 | $ 305.974
1 [UNION ACOPLE UNIVERSAL 8" und - [$ 1 356.680 $ 424 449
~1 | UNION GALVANIZADA T° nd GpSA 5800 | 5 6.902
1| UNION GALVANIZADA 172" und—['§ 1950 | § 2.321
1 [UNION GALVANIZADA 2* ud  |$ 18500 | $ 22.015
1 | UNION GALVANIZADA 3" und $ 48.000 $ 57.120

1 |UNION GALVANIZADA 3/4" und $ 3.200 $ 3.808

1 | UNION GALVANIZADA 4" und $ 62.000 $ 73.780
£ ggi_cl)%\lir:d(l}JLTICAMPANA HD MIXTA PVC Y od | s | cisoiiie e
1 gg:_(lngT%TlCAMPANA HD MIXTA PVC Y i s | oo e 03 e
4 ESL?STTELTICAMPANA HD MIXTA PVC Y il s aois B
& gg:_(ljéJTthLTICAMPANA HD MIXTAPVC Y id - |5 aston s o
7 ggILCl)EI\ITh%ﬂgLTICAMPANA HD MIXTA PVC Y g |5 L ushnin e
. ggll,?gTrlwrzULTICAMPANA HD MIXTA PVC Y i |t dsea s o
- gg:-?ng;.ﬂéJLTICAMPANA HD MIXTAPVCY i S 196.960 S 933,549
1 | UNION PF+UAD 1/2° und $ 4.351 $ 5.178
1| UNION PF+UAD 3/4" und $ 28.126 $ 33.470
1_| UNION PLATINO PVC 10° und  |$ 63485 | $ 755477
1. "UNION PLATINO PVC 12 und $ 962.522 $ 1.145.401
1" |UNION PLATINO PVC 2,1/2 und $ 36.218 $ 43.099

- 1. |UNION PLATINOPVC 2 und $ 28.262 $ 33.632
1_| UNION PLATINO PVC 3° und - |9 - 48828 | 57.510
1| UNION PLATINO PVC 4" und | $ 78504 | $ 93.420
1._[UNION PLATINO PVC 6" und__ |$ 197966 | S 235580
1 | UNION PLATINO PVC 8" und  |$ 354973 | § 422.418

1| UNION PLATINO PVC REPARACION 2,1/2P und _ |$ 36491 | $ 43.067

1| UNION PLATINO PVC REPARACION 2" und _ |$ 31088 | $ 36.995

1| UNION PLATINO PVC REPARACION 3° und  |$ 51420 | $ 61.190

1 [UNION PLATINO PVC REPARACION 4" und $ 88.239 $ 105.004

1| UNION PLATINO PVC REPARACION 6" und $ 212.465 $ 252.833

1 | UNION PLATINO PVC REPARACION RAPIDA 2 und $ 26.692 $ 31.763

1| UNION PLATINO PVC REPARACIONRAPIDA3 | _und | $ 51615 | § 61422
1_|UNION PLATINO PVC REPARACIONRAPIDA4 | _und | $ 83920 | § 99.876
1_[UNION PVC DRESSER CA.1.1/4" und__|$ 20452 | § 24.338
1 |UNION PVC DRESSER C.A. 1.1/2 und $ 59.835 3 71.204
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|

T TUNION PVC DRESSER CA. 12 TERREEE I R 3553
1 TUNION PVC DRESSER CA. 1" wnd S 16362 | $ 19.471
7 TUNION PVC DRESSER CA 3" und LS e 8 17.220
1T TUNION PVC PRES 3/4" wnd | $ 799 | § 951
T TUNION PVC PRES 1 1/ wd__[$ 3260 | $ 3.890
7 TUNION PVC PRES 1,1/4" mnd | 3 2511 | S 2,068
1 TUNION PVC PRES 112 und | $ 528 | 3 628
7 TUNION PVC PRES 1" R 1306 | S 1,554
1~ TUNION PVC PRES 2 und | § 5352 | S 6.369
17 TUNION PVC PRES 3" —und |5 3139 | $ 37.365
1 |UNION PVC PRES & pand | S 59898 | S 71.279
1| VALVULA COMP ELAS EXT LISO 7 iioa. | S 367260 | 437,039
1 [VALVULA COMP ELAS EXT LISO 4" SRdeLs 711655 | 845.869
17 [VALVULA COMP ELAS EXT LISO 10" und | 9. 3858400 | S 459149
1| VALVULA COMP ELAS EXT LISO 12 —und. S 4926139 | § 5862105
7 [VALVULA COMP ELAS EXT LISO 14" wnd ]9 8911807 | § 10605050
T [VALVULA COMP ELAS EXT LISO 3 T e e T R 633,626
1 [VALVULA COMP ELAS EXT LISO &' —und | $ 1243770 | S 1480086
4 [ VALVULA COMP ELAS EXT LISO & und S e 763 | S 2191698
| VALVULADE PIE EN SRONCE O ZPARALNE [ (o 15 zoasyr | s T
| VALVULA OE PEEEN BRONCEDESPARALNE| . |o  4s3003 | s S
1 gggg;gggﬁ IEENBRONCEDEGPARALINE | \\y | ¢ 2411500 § 2869685
7 [VALVULA FLOTADOR ZP 3 ond |5 1440540 | § 1714243
1 | VALVULA HD COMP ELASTICA BRIDA 2° und  |$ 429277 | 510.834
1 [VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 3" und | S 685451 | § 815,687
T [VALVULA PARA FLOTADOR DE 2" und |5 382278 | § 454911
iy ELOTATOR DE SHEARA und | $ 1062544 | 0§ 1264427
1 | VARILLA CORRUGADA DE 1/2P X 6MTS wd 1S 25169 | 3 29951
1 [VARILLAS DE SONDEO ond | S 161120 | S 191.733
T [ACOPLES RAPIDO PARA MANGUERA und | 165000 | S 196.350
"1 | ALAMBRE NEGRO o |$ 7954 | S 9.465
1 |ALICATE wnd_ |5 53246 $ 53.363
1] ALMAHENA DE ROMPER CONCRETO ud S 111507 | S 132,800
1T TANGEO FINO MAYA MT S 8700 | S 10.353
7| ANILINA DE COLORES und S 9699] S 11.540
1 | APISONADOR NEUMATICO und S 10462200] S 12450018
1| BARRAS DE 18 LBS und 5 172144] S 204851
1 |BROCA PARA LAMINAS/S ™ S 61734 S 73.463
1 [BROCA PARA LAMINA 7/16 und $ 33835 40.264
1 [CABOS PARA PICA und s 12800] S 15.232
"1 |CAJILLAS PLASTICAS _ und §  12000] § 166.505
T |CARRETILLAS T S 344.288] S 409.703
1 |CHAPALETA 10° nd $ 1696000] S 2018.240
T |CHAPALETA1Z" und S 1950400] S 2.320.976
1 |CHAPALETAG" und § 1.219.000] S 1450610
1 [CHAPALETAS® und § 1505200] S 1.791.188
1 gggﬂ”gﬁg i GU_@ANA REIECO und $ 7100| 3 8.449
1| CINTA DE SENALIZACION ol § 33479] % 39,840
1 TCONOS PLASTICOS und § 85860 102,173
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CORREAS PARA MOTORES DE HP-15 No. 1Y3

R bt und $ 45707 S 54,391

; g?{EEE;VSXEQgA MOTORES DE HP-20 No. 4 Y o TR -

17| DESTONILLADOR DE PALA LARGO und $  55120] S 65593

1 |DETECTOR DE METALES und $ 9.100.000 $ 10.829.000

1 | DISCODIAMON PARA CORTADORA und $ 1.350.000 $ 1.606.500

1 (EFE'ACS%B_.{‘TSLB‘@?A BARRER PASTO und $  40365| § 48.034

1 |ESCOFINA NUEVA und $ 81.780 $ 97.318

1 |ESCOFINAS - ~und $ 81.780 $ 97.318

1| EXTENSION MT- 3 7800] S 9.282

et FLEXOMETRO DE 8 MTS und =575 73.606 $ 87.591

1 | GARAVATO..- und hd 158.000 $ 188.020

1 | GRASERA und $ . 170.000 $ 202.300

7 |HACHA und $ 112784] $ 134.213

1 | HOJA DE SEGUETA INDUSTRIAL GRANDE und. $ 1 79.500 $ 94.605

1 |HOJA DE SEGUETA INDUSTRIAL MEDIANA und $ 68.900 $ 81.991

1| HOMBRE SOLO NUEVO ' und” [ ST 61.734] S 73.463

T [HOYADOR INCLUYEN CABO DE MADERA und $  66.809] S 79.610

1 | LIMA PARA AFILAR CUCHILLAS DE GUADANA und $ 9733 $ 11.582

1 | LINTERNA RECARGABLE und $ 110.000 $ 130.900

1 "JLLANTAS MACIZAS PARA CARRETl und $ 102.396 $ 121.851

1. |LLAVEDE-TUBO 10" und $ 6108 $ 96.492

1 |LLAVEDETUBO 12" und $ 108795 S 129,466

1 | LLAVE DE TUBO 14 und $ 122875 $ 146,221

1 |[LLAVE DE TUBO 18" und $  177.102] S 210.751

7 [LLAVE DE TUBO 24° und §  257.389] S 306.293

1 | LLAVE DE TUBO 36" und $ 562.704 $ 669.618

1 |LLAVEDE TUBO 8" und $  72419] § 86.179

"1 | LLAVE EXPANSIVA 12° und $  94857] § 112,880

1 [LLAVE EXPANSIVA 15" und $ 179581 § 213.701

1 | LLAVE EXPANSIVA 18 und $ 284 107 $ 338.087

1 | LLAVE EXPANSIVA 24" und $ 522.216 $ 621437

1 |LLAVE EXPANSIVA 10" und $ 83.868 $ 99.803

1~ |LLAVE EXPANSIVA DE &' und $  70520| § 83.919

11 LLAVE DE JARDINERIA und '$ 39.273 $ 46.735

1| MACETA 2 LIBRAS rollo S 25258] § 30.057

1 [MACETA 3 LIBRAS und S5 82767 0% 38.993

1 MACHETE "1 und $ 56.986 3 67.813

1 | MANGUERA PARA BOMBA PLANA MT $ 28.000 $ 33.320

1| MANILA EN NAYLON o MT 3 8200 $ 9.758

1 |MARCOS:DE SEGUETA GRANDES und $ 58.173 $ 69.226

1~ |MARTILLO - und s 30274 § 36.026

~ 1 |NAYLON PARA GUADANA 3,3 mm grande und $ 37.312 $ 44 401
NEOPRENO PARA HACER EMPAQUES PARA

. aRak 5 $ 100912 § 120.085

1 | ODOMETRO:... und $ 850.000 $ 1.011.500

"1 | PALA CON CABO.REDONDA und $  25804] § 30,707

1 | PALUSTRENS und $ 17.749 $ 21.121

1 | PALUSTRE N8 und $ 20.479 $ 24.370

1 | PERFIL DE 2X6 cm MT $ . 27500 % 32725

1" | PICA CON CABO REDONDO" und $  100912] 120,085

1 | PLASTICO NEGRO MT $ 6.200] S 7378

q MT $ 4300]  $ 5117

POLISOMBRA
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UNION EF PARA ELECTROFUSION 12

o drd (REQUISITOS HABILITANTES) el
S ; Cddigo: GAL F37
T TPUNTERO CORTO i S 29205] S 34,754
1 [PUNTERO LARGO und S 37990 45.208
T [PUNTEROS ind S 32767] S 38.993
T [PUNTILLA 4" und S 6559| S 7.805
1 [RASTRILLOS METALICOS und S 61734 S 73.463
1 | TABLAS CHAPA DE 20 CM"3 und S 61480] S 73.161
; EQPA EN CONCRETOPARAPOZOTITANDE 70| e et
1| TELA ANGEO PARA NASA (ML) lind S 5936 $ 7.064
TIERA PARA PODA DE PASTOTIPO :
1 i e s 111597| § 132.800
TORNILLO 5/8-3"1/2 CON TUERC Y ‘
| _ und $ 3280| § 3.903
1 [TORNILLO PLASTICO PARA CHAPETAS und |3 265 |9 553
2 ‘ml}_LAS SENALIZACION CON PATAS 210X | wo | s emw| s tor
T | YOYO PARA GUADANA el =00 | § 157,675
.| TAPA DE SEGURIDAD CON VISAGRA PARA Twi_| s 1m0 s tstase
TANQUE
T |PUNTILLAZ" o S 3280 9 3.903
1 [PUNTILLA 3" and ] S 3080 S 3.0
1 | RACORES 1/2 A s 542720 645.837
1. |RACORES3/4- 7 s 37100 § 44149
1 |RACORES 1" o s 55120 65,503
T | EMPAQUE DE SILICONA DE 3/4 T S 1908] S 2971
1 | ADAPTADOR MACHO-MACHO PVC 172 und S 1484] S 1.766
1 |BUJEPVC ROSCADO 1" v $ 2862| § 3.406
T IBUJE PVC ROSCADO 1™ 1/2 iid S 3392| S 2,036
T [BUJEPVC ROSCADO 34712 iRd 3 169 S 2018
T IBUJE PVC ROSCADO 434 g S 37100] S 24,149
“TREGISTRO ANTIFRAUDE DE :
! | INCORPORACION ROSCA PESP und $ 4% § 41.626
~ [REGISTRO DE CORTE ANTIFRAUDE ROSCA
5 und s 37100 $ 44,149
T TUNION EF PARA ELECTROFUSION 2 und S 65000 S 77,350
1~ TUNION EF PARA ELECTROFUSION 3 und S 105000] S 124.950
T UNION EF PARA ELECTROFUSION 4 = S 135000] S 160.650
< [UNION EF PARA ELECTROFUSION 6 und S 220000 S 261.800
1 UNION EF PARA ELECTROFUSION 8 und 3 405.000 3 481.950
7 TUNION EF PARA ELEGTROFUSION 10 i S 980.000] §  1.166.200
g und S 1450000] $  1.725500

4.3 Servicios Adicionales

Nota: Que una vez verificada la propuesta econémica, por la empresa VALVULAS Y ACCESORIOS B&M
LTDA., identificada con Nit. 900.140.595-5, Representada Legalmente por LADY DAYANA RAMIREZ RUEDA
identificada con cedula de ciudadania No. 1.070. 005 454 expedida en Cajica, cumple como la propuesta
economica, y su calificacion es 40. -
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Se asignaran 20 puntos, a la empresa que ofrezca servicios adicionales, estrictamente relacionados con el
objeto del presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones técnicas.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

< ITEM : CRITERIO ~ PUNTAJE
1 Experiencia especifica-del contratista 40 PUNTOS

2 | Mejor propuesta Econémica . 40 PUNTOS

-3 | Servicios-adicionales S, 00 PUNTOS
ek _ TOBAE @R, 80 PUNTOS

Nota: Que una vez verificada la propuesta presentada por la empresa VALVULAS Y ACCESORIOS B&M
LTDA., identificada con Nit. 900.140.595-5, Representada Legalmente por LADY DAYANA RAMIREZ RUEDA

identificada con cedula de ciudadania No. 1.070.005.454 expedida en Caijic, esta No allega servicios

~adicionales, por lo tanto, su calificacion es 00.

' Cordialimente, .. .

5% Dire

' CONCLUSION
Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos,

8 Financieros, Técnicos.y Econémicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No. 012 de 2019, cuyo objeto es:
- “SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS POR PRECIOS

UNITARIOS, NECESARIAS PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO,
Y ALCANTARILLADO, ADEMAS, PARA EL MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR CHIA 1, QUE OPERA LA EMPRESA DE SERVICIOS

: .PUBLICOS DE CHIA - EMSE_RCHi_A E.S.P. EN EL MUNICIPIO DE CHiA, CUNDINAMARCA.”, Encuentran
~ Quelapropuesta presentada por VALVULAS Y ACCESORIOS B&M LTDA., Identificado con NIT 900140595-

5 representada por LADY DAYANA RAMIREZ RUEDA con cédula de ciudadania No. 1070005454 de Cajica,
CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos y Econémicos exigidos en la Invitacion, por lo

~ cual el Comité sugiere a-la Gerencia de la Empresa adjudicar el contrato a La Empresa VALVULAS Y

ACCESORIOS B&M LTDA., Id_éritiﬁcado con NIT 900140595-5 representada por LADY DAYANA RAMIREZ

-'RUEDA con cédula de ciudadania No. 1070005454 de Cajica.

: _ / F//
IAIME ALEXIS CASTRO SA | HECTOR LFJ/:{sozEﬂA TARAZONA
ctor Juridico y deContratacion (E.) B, Direcfor Administrativo y Financiero

. LUIS FERNAND égqs PARRA

'.Directdr_ Técnico _OperatiI 0.de Acueducto Alcantarillado y Aseo
: : Y
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